apportate all’unità immobiliare oggetto di quest’atto modifiche che richiedono provvedimenti autorizzativi”.  

Disponibilità del bene:  

Il bene  risulta attualmente occupato dagli esecutati avendone i Requisiti ex articolo 560 C.P.C.  

Prezzo base: € 54.150,00 (euro cinquantaquattromilacentocinquanta/00 ),  

Offerta minima: € 40.612,50 (euro quarantamilaseicentododici/50 ), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 ( euro mille/00) 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito